

گفتگوی اختصاصی پنجره‌ایرانیان با مدیر عامل شرکت پتروپلیمر آذر سهند؛

آذر سهند، ماندگار برای همیشه

اشاره

شرکت پتروپلیمر آذر سهند، تولیدکننده افزودنی‌های پلیمری پروفیل یوپی‌وی سی دروپنجره فعالیت خود را از سال ۱۳۸۹ در زمینه تولید پتل، پروفیل، لوله و افزودنی‌های مربوط به یوپی‌وی سی آغاز کرده است. این شرکت با اتکا به دانش فنی و دانشگاهی اقدام به تولید آن دسته از محصولاتی کرده که تولید داخلی ندارند و به صورت وارداتی در دسترس هستند و یا در صورت تولید در داخل به مواد اولیه یا تکنولوژی تولید خارجی وابسته هستند. بر این اساس، پتروپلیمر آذر سهند با اتکا به دانش مرتبط با محصولات تولیدی و به کارگیری یک تیم پژوهشی متشکل از اعضای هیئت علمی دارای زمینه پژوهشی مرتبط و همچنین دانشجویان و فارغ التحصیلان ممتاز دانشگاهی برای تحقق کامل این موضوع تلاش کرده است. آذر سهند که در مسیر فعالیتش به تولید محصولاتی همچون پروفیل یوپی‌وی سی و پانل لامبری مبادرت کرد هم‌اکنون در زمینه تولید افزودنی‌های پلیمری مورد استفاده در صنعت پروفیل یوپی‌وی سی با همکاری جمعی از متخصصین و نخبگان دانشگاهی به موفقیت‌های قابل‌اعتنایی دست یافته به نحوی که در تازه‌ترین دستاورد خود، موفق به تولید و عرضه استابلایزر سبزی (استابلایزر کلسیم زینک یا پایه روی) به بازار کشور شده است.



برای آشنایی بیشتر مخاطبان نشریه و فعالان صنعت دروپنجره کشور، گفتگویی با مهندس

سید حسین خردمند، مدیرعامل شرکت پتروپلیمر آذر سهند انجام داده‌ایم که در ادامه مشروح این گپ و گفت را با هم می‌خوانیم.



آدرس کارخانه: کیلومتر ۱۵ جاده تبریز زنجان

دفتر مرکزی: خیابان آبرسان، جنب چایکنار، ساختمان ۹۲ طبقه سوم



چه توصیه‌های برای بهبود ارتقاء سطح کمی و کیفی صنعت در ایران دارید؟

صنعت پلیمر نیازمند علم و تجربه و مهارت بالایی است لذا در این راستا صنعتگران این حوزه باید هر لحظه با علم روز دنیا در ارتباط باشند تا بتوانند در عرصه تولید جهانی حرفی برای گفتن داشته باشند و مهم‌تر از همه اینکه بتوانند صاحب سبک و نظر باشند. آیا شرکت پتروپلیمر آذر سهند برنامه و طرحی برای گسترش فعالیت و توسعه مراودات با بازار و صنعت پروفیل دروپنجره یوپی‌وی سی ایران دارد؟ برنامه و سیاست اصلی شرکت آذر سهند مبتنی بر این است که محصولاتمان را با کیفیت بسیار بالا ارائه دهیم. به همین دلیل استفاده از محصولات تولیدی ما در مقایسه با تمامی محصولات مشابه خارجی باعث ۳۰ درصد صرفه‌جویی می‌شود که این مسئله ناشی از خلوص بالای مواد تولیدی ما است و به نظر اعضای هیئت‌مدیره و مشاوران مربوطه، این امر باعث تداوم همکاری و گسترش فعالیت ما در صنعت دروپنجره خواهد بود.

در حال حاضر مهم‌ترین مشکلات در مسیر فعالیت شرکت پتروپلیمر آذر سهند چیست؟

نه تنها مهم‌ترین مشکل شرکت پتروپلیمر آذر سهند بلکه مشکل تمام همکاران ما در این صنعت، عدم ثبات قیمت مواد اولیه و همچنین واردات محصولات مشابه تولید داخلی است که بدون توجه به شرایط خاص کشور وارد چرخه بازار مصرف می‌شوند و به تولید داخلی لطمان جبران‌ناپذیری می‌زنند.

پتروپلیمر آذر سهند برنامه‌ای برای ارائه محصول KM800 را برای اولین بار در ایران ارائه داد برنامه‌های متعددی در این راستا دارد و به‌زودی خبرهای خوبی در همین زمینه به اطلاع همکاران و مخاطبان نشریه می‌رسد.

توجه به مباحث زیست‌محیطی در مجموعه پتروپلیمر آذر سهند چه جایگاهی دارد و در این زمینه چه الزاماتی برای مجموعه تعیین شده است؟ با توجه به حساسیتی که در صنعت پلیمر و پتروشیمی نسبت به مباحث زیست‌محیطی وجود دارد یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های ما هم رعایت این مسائل است و در این راستا اقدام به تولید استابلایزر بدون سرب کرده‌ایم.

آیا در حال حاضر محصولات پتروپلیمر آذر سهند به خارج از کشور صادر می‌شود؟ مهم‌ترین برنامه‌ها و اهداف بلندمدت‌تان در زمینه صادرات چیست؟

هرچند تامین نیاز داخلی یکی از اصلی‌ترین اهداف شرکت است اما از مسئله صادرات نیز غافل نشده‌ایم. لذا به کشورهای آذربایجان، ارمنستان و عراق صادرات داریم و در تلاشیم که این میزان را نیز افزایش دهیم. حمایت از تولید داخلی تنها راه‌حل برون‌رفت از مشکلات حال حاضر کشور است و مقام معظم رهبری نیز چند سال هست که به این امر حیاتی تاکید دارد. در آخر؛ خدایا چنان کن سرانجام کار تو خشنود باشی و ما رستگار.

ابتدا مختصری پیرامون پیشینه و تاریخچه تاسیس شرکت پتروپلیمر آذر سهند بیان کنید؟

شرکت پتروپلیمر آذر سهند در سال ۸۷ فعالیت خود را تحت عنوان گروه صنعتی آذر سهند با تولید دروپنجره یوپی‌وی سی آغاز کرد و در سال ۸۹ تولید پانل لامبری را نیز به محصولاتش اضافه کرد. در ادامه تولید پروفیل یوپی‌وی سی با نام تجاری «اطلس» را در دستور کار قرار داد و از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ با همکاری دانشجویان نخیه و اساتید برجسته دانشگاه صنعتی سهند به تحقیق و آزمایش درباره افزودنی‌های پلیمری پرداخت. در ادامه این روند، مجموعه پتروپلیمر آذر سهند توانست محصولاتش را به تولید انبوه رسانده و روانه بازار کند. هم‌اکنون پتروپلیمر آذر سهند در ورودی شهر تبریز در زمینی به وسعت ۱۰۰۰۰ مترمربع و با ۴۰ نفر پرسنل با به‌کارگیری نخبگان دانشگاهی در زمینه پلیمر متشکل از اعضای هیئت‌علمی دانشگاه صنعتی سهند و یک تیم بازرگانی حاذق به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

در حال حاضر چه محصولات و خدماتی توسط شرکت پتروپلیمر آذر سهند به بازار عرضه می‌شود؟

- محصولات شرکت پتروپلیمر آذر سهند عبارت‌اند از:
- ۱- استابلایزر پروفیل بر پایه کلسیم زینک
 - ۲- استابلایزر پروفیل بر پایه سرب
 - ۳- انواع پیگمنت و مستریج
 - ۴- محصول km800 به‌عنوان اصلاح‌کننده ضربه
 - ۵- لاک UV

سطح کیفی و استاندارد محصولات شرکت پتروپلیمر آذر سهند چگونه است؟ چه برنامه‌ای برای به‌روزرسانی و ارتقاء سطح کیفی محصولاتتان دارید؟

با توجه به اینکه شرکت پتروپلیمر آذر سهند یک تیم توانمند علمی دارد لذا همیشه به آخرین یافته‌های علمی دسترسی دارد و در این عرصه صاحب‌نظر و پیشرو است.

شرایط فعلی بازار و صنعت پلاستیک و پلیمر ایران را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ مهم‌ترین عوامل موثر بر این بازار را چه می‌دانید؟

در حال حاضر برای فعالیت در بازار و صنعت پلاستیک، پلیمر و پتروشیمی کشور بسترهای مناسبی وجود دارد و مشکلات ریزودرشتی هم که در این مسیر وجود دارد با تکیه و توکل به خداوند و همت صنعتگران این حوزه قابل‌حل است و در آینده‌نچندان دور پیشرفت چشمگیری حاصل خواهد شد.

محصولات شرکت پتروپلیمر آذر سهند تاکنون چه استانداردها یا گواهی‌نامه‌هایی دریافت کرده‌اند؟

شرکت پتروپلیمر آذر سهند برای تمام تولیدات خود از دانشگاه صنعتی سهند تاییدیه گرفته و همچنین برای تمام تولیدات خود از اداره محیط‌زیست مجوزهای لازم را اخذ کرده است.



دفتر فروش: ۰۴۱-۶۱۰۵ / ۰۹۱۴۳۳۳۶۹۲۰ / ۰۹۱۴۳۳۳۶۹۲۱

تلفن کارخانه: ۰۴۱-۳۶۳۰۰۸۶۸ / ۰۹۱۴۳۶۰۵۴۴۲

www.sahandpetro.com